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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K38207316F

2. Data e Regjistrimit 27/04/2004
3. Emri i Subjektit VIGAND Konstruksion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/04/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 05/04/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lac  LAC Lagjja nr.2, ish Magazinat e Tregetise, 
Ndertesa me Nr. Pasurie 2/427, Zona Kadastrale Nr. 2364. 

244.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 244.000,00

9. Objekti i aktivitetit Punime dheu, murature, beton, betonarme. Ne fushen e 
ndertimit, etj.
Viktor Ndoci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/01/2022 Deri: 09/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Viktor Ndoci
12.1 Vlera e kapitalit Para: 244.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 244.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)



2

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VIGAND Konstruksion
Telefon: 0692075496  
Të Tjera: U depozitua vendimi i ortakut te vetem per 
caktimin e Zj. Ajeta Shkembi anetare e IEKA me liçense Nr. 
6 per zmadhimin e kapitalit dhe auditimin e pasqyrave 
financiare te shoqerise per vitin ushtrimor 2009. Ne 
aplikimin me numer çeshtjeje CN-419829-07-10 eshte 
shenuar: Ne baze te vendimit dt. 15-06-2010 eshte vendosur 
caktimi i Znj. Ajeta Shkembi, Eksperte Kontabel e 
Regjistruar me numer license Nr. 6 per zmadhimin e kapitalit 
dhe auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 
financiar 2010.

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-042703-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/05
/1994

Numri i Vendimit:4010, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit fillestar :  Emri i subjektit: : “DANIELA” Forma juridike: Shpk 
Data e regjistrimit:12.05.1994; Data e themelimit :21.04.1994 Kapitali: 100 000 leke  
Ortak: Xhovalin Ndoci Selia eshte :Lac  Kohezgjatja; 12 Vjet Administrator: Xhovalin 
Ndoci  Objekti i veprimtarise: Ne fushen e punimeve te dheut , te muratures , te betonit , te 
beton armese se zakonshme , te punimeve , te shembjeve , te ndertimeve  civile , 
industriale e turistike , te objekteve bujqesore dhe te kompletimit te instalimeve te 
nevojshme per to, ujesjelles , kanalizime , impiante vaditese, punimeve te mbrojtjes, te 
sistemit hidraulik , kullimit te ujrave dhe ujitjes se tokave.  

Lista e Dokumenteve:
R10-Nr.18-YC-09-November-20070037.pdf

2. 14/04
/2004

Numri i Vendimit:4010/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr 94 date 19.03.2004  te Gjykates se Rrethit Kurbin eshte celur trashegimia 
ligjore  per trashegimlenesin  te ndjerin Gjovalin Ndoci  dhe duke caktuar si trashegimtare 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B8B3BE-8755-4E45-BCF2-8CD937BAD6D3
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te radhes se pare femijet e tij , Klaudio , Xhoana , Daniela  dhe bashkeshorten e tij Marjana 
Ndoci, te cilet  trashegojne  1/4 pjese te pasurise se tij secili.Kerkuesja Marjana Ndoci 
(bashkeshortja ) me vendimin e asamblese se ortakeve date 20.03.2004 kerkon : 
Depozitimin e deshmise se trashegimise Nr.94 date 19.03.2004 te Gjykates se Rrethit 
Kurbin . Emerimin e administratores  se shoqerise  zj. Marjana Ndoci.

Lista e Dokumenteve:
R10-Nr.18-YC-09-November-20070037.pdf

3. 28/04
/2004

Numri i Vendimit:4010/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin e asamblese Nr.2  date 15.04.2004  eshte vendosur : Transferimi i kuotave te 
kapitalit me ane te shitjes duke ia kaluar z. Viktor Ndoci. Miratimi i largimit nga shoqeria i 
ortakeve Marjana Ndoci , Klaudio Ndoci, Xhoana Ndoci si dhe Daniela Ndoci. Emerimi ne 
detyren e administratorit te shoqerise i z. Viktor Ndoci i cili behet dhe zoterues i 100% te 
kuotave te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R10-Nr.18-YC-09-November-20070037.pdf

4. 12/07
/2005

Numri i Vendimit:4010/3, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.3 date 20.06.2005 te ortakut te vetem te shoqerise eshte vendosur ; Te 
behet zmadhimi i kapitalit  te shoqerise duke perfshire te gjitha rezervat dhe fitimet . 
Caktimi i ekspertes per zmadhimin e kapitalit te shoqerise zj.Ajeta Shkembi.

Lista e Dokumenteve:
R10-Nr.18-YC-09-November-20070037.pdf

5. 30/07
/2007

Numri i Vendimit:4010/5, Gjykata:Tirane
Me vendimin date 28.06.2007 te ortakut te vetem te shoqerise eshte vendosur : Te behet 
zmadhimi i kapitalit te shoqerise qe konsiston  nga fitimi i realizuar gjate vitit 2006 dhe me 
perfshirjen e rezervave . Caktimi i zj. Ajeta Shkembi , eksperte kontabel e autorizuar per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise .

Lista e Dokumenteve:
R10-Nr.18-YC-09-November-20070037.pdf

08/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-157301-07-08
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "13.600.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "13.600,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B8B3BE-8755-4E45-BCF2-8CD937BAD6D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B8B3BE-8755-4E45-BCF2-8CD937BAD6D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B8B3BE-8755-4E45-BCF2-8CD937BAD6D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B8B3BE-8755-4E45-BCF2-8CD937BAD6D3
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eshte shtuar ortaku:            ("Viktor Ndoci")                      Numri i aksioneve "13.600,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "13.600.000,00
eshte larguar ortaku:            ("XHOVALIN NDOCI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Viktor Ndoci")                      Nga data "05/04/1994
eshte larguar administratori:            ("XHOVALIN NDOCI")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-160365-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

26/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166737-08-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Fadil Rada, Godine 9 Kateshe ne Ndertim, 50 metra prapa ATSH;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-192196-11-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692075496")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30DB2099-ABE3-433A-93B8-1DD8BE50BA69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3FB5BB-EA7C-4C8A-9EDD-6A4372712B32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C606BA6-C88E-4AE8-8C1A-98C9F60A670B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5FB6DC3-EC09-43AE-A8BA-02CDDF3A7598
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F211F27-0589-46A7-9981-1D447BF9B59F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1941853D-1D55-4C6C-B0B0-277B4F087D46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB350209-3D4C-432C-AB4F-6AB71F76B9FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D23A57-F321-49ED-842A-8BCA9D51098E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6A1097-60E9-47FB-BC64-A3D3B531B6F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D286F0F5-ABF0-48EC-81F8-4A36B1127B45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6576E15F-F3E9-4E3F-BF56-74965DED0719
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Petro Nini Luarasi, Pallati i Ri, Mbi Tregun Elektrik.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-270501-07-09
Vlera e kapitalit ishte            "13.600.000,00"          u be            "17.800.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "13.600,00"          u be            "17.800,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("U depozitua vendimi i ortakut te vetem per 
caktimin e Zj. Ajeta Shkembi anetare e IEKA me liçense Nr. 6 per zmadhimin e 
kapitalit dhe auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin ushtrimor 
2009.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Ndoci")                    , Kontributi në para ishte                      
("13.600.000,00")            u be              ("17.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Ndoci")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("13.600,00")            u be              ("17.800,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-419829-07-10
Vlera e kapitalit ishte            "17.800.000,00"          u be            "29.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "17.800,00"          u be            "29.000,00"         
Koment ishte            ("U depozitua vendimi i ortakut te vetem per caktimin e Zj. Ajeta 
Shkembi anetare e IEKA me liçense Nr. 6 per zmadhimin e kapitalit dhe auditimin e 
pasqyrave financiare te shoqerise per vitin ushtrimor 2009.")          u be            ("U 
depozitua vendimi i ortakut te vetem per caktimin e Zj. Ajeta Shkembi anetare e 
IEKA me liçense Nr. 6 per zmadhimin e kapitalit dhe auditimin e pasqyrave 
financiare te shoqerise per vitin ushtrimor 2009. Ne aplikimin me numer çeshtjeje 
CN-419829-07-10 eshte shenuar: Ne baze te vendimit dt. 15-06-2010 eshte vendosur 
caktimi i Znj. Ajeta Shkembi, Eksperte Kontabel e Regjistruar me numer license Nr. 
6 per zmadhimin e kapitalit dhe auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per 
vitin financiar 2010.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8D6D40-D649-44F0-B259-5AA65B47B3C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA30F981-3D39-47AE-BC1E-5CC12DDA1321
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645735FA-2D58-47EC-B1AC-62D33D0007AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F8DE84-271F-48B8-9CEC-9290DDC6FEBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C908260-38F9-4B22-9A7F-BBCF906D058E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Ndoci")                    , Kontributi në para ishte                      
("17.800.000,00")            u be              ("29.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Ndoci")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("17.800,00")            u be              ("29.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

20/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-492894-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.01.2011 per hapje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Per ndertimin e Godines Polifunksionale (Qender Tregetare,Zyra,Banim dhe 
sherbime)..ne Rrugen e Durresit (Rruga Karl Topia),tek Zogu i Zi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-555454-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.05.2011, per 
miratimin e statutit te ri te shoqerise. Depozitimi i statutit te ri te shoqerise, pershtatur me 
ligjin tregtar Nr.9901, date 14.04.2008.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Ndoci")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("05/04/1994")            u be              ("30/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Ndoci")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("30/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9087DCB1-FFFA-482A-9A5B-4A8AFECF9B86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FAC2AC7-C41F-4BF1-A74C-92B5A128CDDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0325F8E-5792-41DC-98E6-DB32B197F0E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C1F936-F522-4935-B9AA-256D6BE55456
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE0AD37-9BA9-4872-AC81-4CBC2E529512
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B4C556-FE4E-4542-9644-260FE265D0C3


7

Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-573215-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi ivendimit të ortakut të vetëm, datë 10.06.2011, për 
emërimin në funksionin e ekspertit kontabël për zmadhimin e kapitalit, Znj. Ajeta Çaça. 
Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 16.06.2011, për miratimin e raportit të 
ekspertit kontabël, për zmadhimin e kapitalit themeltar të shoqërisë dhe miratimin e 
zmadhimit të kapitalit themeltar të shoqërisë.
Vlera e kapitalit ishte            "29.000.000,00"          u be            "68.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "29.000,00"          u be            "68.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Ndoci")                    , Kontributi në para ishte                      
("29.000.000,00")            u be              ("68.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Ndoci")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("29.000,00")            u be              ("68.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

28/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-638095-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.12.2011 ku eshte vendosur 
ndryshimi i emrit te shoqerise.
Emri i Subjektit ishte            ("DANIELA")          u be            ("VIGAND Konstruksion")         
Emri Tregtar ishte            ("DANIELA")          u be            ("VIGAND Konstruksion")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-825799-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 11.06.2012, ne te cilin eshte 
vendosur : 1.Te behet zmadhimi i kapitalit themeltare te shoqerise qe konsiston nga fitimi i 
realizuar gjate vitit ushtrimor 2011 dhe me perfshirjen e rezervave; 2.Caktimi i Znj.Arjeta 
ÇaÇa(shkembi) eksperte kontabel e regjistruar me nr.6 te licences leshuar nga IEKA date 
10.02.2000 per zmadhimin e kapitalit themeltare te shoqerise; 3.Emerimin e Znj.Arjeta 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2193B67C-1C21-4A35-8B43-6B888D425D4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8610E143-4E4B-4DD5-B8C3-2FE57D10B652
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334B1F77-080E-427C-BECF-B814A478EB7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B8CF26-154D-431C-AC19-844F391CAA43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3AE30D-87BD-4934-B588-AE1DF46603D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261C536B-4F37-4DD8-917F-B9EF142C1AA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261C536B-4F37-4DD8-917F-B9EF142C1AA4
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ÇaÇa(shkembi) eksperte kontabel e regjistruar me nr.6 te licences leshuar nga IEKA date 
10.02.2000 per auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2012. -Depozitim i 
vendimit, date 15.06.2012, ne te cilin eshte vendosur: 1.Miratimi i raportit mbi zmadhimin 
e kapitalit themeltare te shoqerise nga fitimet e realizuara gjate vitit ushtrimore 2011, te 
kryer nga shoqeria A& Y Auditing shpk me Nipt L17513501G, em Ekspert Kontabel te 
Regjistruar Znj.Ajeta ÇaÇa(Shkembi); 2.Miratimi i zmadhimit te kapitalit themeltare te 
shoqerise ne shumen prej 55.000.000 leke duke shkuar kapitali ne shumen prej 
123.000.000 leke i ndare ne123000 pjese; -Depozitim i Raportit per zmadhimin e kapitalit, 
date 15.06.2012. 
Vlera e kapitalit ishte            "68.000.000,00"          u be            "123.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "68.000,00"          u be            "123.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Ndoci")                    , Kontributi në para ishte                      
("68.000.000,00")            u be              ("123.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Ndoci")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("68.000,00")            u be              ("123.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-141518-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.06.2013 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur te behet zmadhimi i kapitalit Themeltar te shoqerise qe 
konsiston ne fitimi i realizuar gjate vitit shtrimor 2012 dhe me perfshirjen e rezervave. 
Caktimin e shoqerise A&Y auditing sh.p.k me Nipt L17513501G me Ekspert Kontabel te 
Regjistruar Zj.Ajeta Caca /Shkembi/ per te paraqitur nje raportim mbi zmadhimin e 
kapitalit themeltar te shoqerise. Emerimin e shoqerise A&Y auditing Sh.p.k ne Nipt 
L17513501G me Ekspert Kontabel te Regjistruar Zj.Ajeta caca / Shkembi/, per te bere 
Auditimin e Pasqyrave Financiare per ushtrimin 2013. Depozitimi vendimit 15.06.2013 te 
ortakut te vetem te shoqerise per miratimin e raportit mbi zmadhimin e kapitalit themeltar 
te shoqerise nga fitimet e realizuara gjate vitit ushtrimore 2012. Miratimin e zmadhimit te 
kapitalit themeltar te shoqerise ne Shumen prej 121.000.000 leke ne Shumen 244.000.000 
leke in dare ne 244.000 pjese. Depozitimi i raportit mbi zmadhimin e kapitalit.  
Vlera e kapitalit ishte            "123.000.000,00"          u be            "244.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "123.000,00"          u be            "244.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Ndoci")                    , Kontributi në para ishte                      

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC2E46D-E541-401B-9227-494BB2CD9AAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E3D435-49EB-48FF-A8D2-6F21D3C03AE3
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("123.000.000,00")            u be              ("244.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Ndoci")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("123.000,00")            u be              ("244.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-259734-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
18.11.2013 ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Qëndra Sociale për Fëmijët, Lagjja Nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-480995-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 21.05.2014, për mbylljen e disa 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Fadil Rada, Godine 9 Kateshe ne Ndertim, 50 metra prapa ATSH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Petro Nini Luarasi, Pallati i Ri, Mbi Tregun Elektrik.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         MUSA 
AGOLLI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5B916F-15EE-4B17-96F3-280251BFE00C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=890825F1-E9F1-4E23-A391-85CF56740EC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96193332-0E5B-4061-9C30-A4B5820083C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4010E783-FEDB-45CF-B987-1C9F2A4A18CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4EC136-FCA4-4F83-8598-38A8DC35433D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BFDD0E-732A-4DDA-AE56-44354F2EEDB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A097EE-B6E0-43CC-82CC-7CE258BEC225
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A097EE-B6E0-43CC-82CC-7CE258BEC225
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12/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-548318-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

28/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-947872-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.03.2015 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, saktesim i kodit 
ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr.2, 
ish Magazinat e Tregetise, Ndertesa me Nr. Pasurie 2/427, Zona Kadastrale Nr. 
2364.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         Lac, Kurbin;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162930-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-748534-06-16

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915E913F-E180-4F2E-92F0-460865253368
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04A4335-C1CE-4AB9-9243-971E3D0C86F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F436B7A3-C104-4366-A893-ABEEFF503572
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70921BC8-A727-49E0-87A5-DCEE55272EFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C0E2FA-1482-4F3C-BBC0-13DC1528E71F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE42300E-8F59-4363-A2DF-53A94500AF30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491AB45E-A3A4-4C19-AC8E-923043E2A5F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491AB45E-A3A4-4C19-AC8E-923043E2A5F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A362129-D70A-4AFE-8CBF-196B697EDF96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D2713D-8580-4C7F-B380-6A6D7EB70642
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD90B5A-950F-4365-85C3-B78F165B468A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.06.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z.Viktor Ndoci si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Ndoci")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/05/2011")            u be              ("10/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Ndoci")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/05/2016")            u be              ("10/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778657-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.06.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Qëndra Sociale për Fëmijët, Lagjja Nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842179-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70958A66-5205-470D-B527-361E55A42A4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70958A66-5205-470D-B527-361E55A42A4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A25D0D-54AC-4BE2-AF79-73A8D0CF5BB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9FFDB6-A5D3-4472-B42D-1E99CCC72F4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6455E3FB-56F4-47D8-81EB-1FDE5A86B89C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6455E3FB-56F4-47D8-81EB-1FDE5A86B89C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E628D4-33E5-46FF-8AF7-0B0FD1D0C788
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E5B404-25D6-42E7-8888-6831002EC158
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51458CEB-F3B6-4340-8198-8277DD5E69FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75265332-DD7B-4A70-87E3-94964DFD9D28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD91A22F-6A2A-454F-927C-9E3530EC6DAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1CE8657-7724-45E0-B66A-E6651AA73C8B
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Numri i ceshtjes: CN-870687-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 1096 Prot. date 01.08.2016, leshuar 
nga personi fizik "Altin Vako", protokolluar nga QKB me Nr. 5772 Prot. date 08.08.2016, 
per vendosjen e mases se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga, 
shoqeria "Vigand Konstruksion" Sh.p.k, me NUIS (NIPT) K38207316F. Depozitimi i 
urdhrit Nr. 1096 Prot. date 01.08.2016, leshuar nga personi fizik "Altin Vako", 
protokolluar nga QKB me Nr. 5735 Prot. date 05.08.2016, per vendosjen e mases se 
sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga, shoqeria "Vigand 
Konstruksion" Sh.p.k, me NUIS (NIPT) K38207316F.

Lista e Dokumenteve:

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-892779-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1202 Prot. date 12.08.2016, leshuar 
nga permbaruesi gjyqesor privat "Altin Vako", protokolluar nga QKB me Nr. 6185 Prot. 
date 16.08.2016, per ç' bllokimin e aksioneve apo kredive te shoqerise "VIGAND 
KONSTRUKSION" Sh.p.k, me NUIS (NIPT) K38207316F dhe z. Viktor Ndoci, te 
bllokuara me ane te shkreses Nr. 1096 Prot. date 01.08.2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-329082-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.521/11 Akt., date 08.06.2017 
protokolluar nga QKB me Nr.8544 Prot., date 09.06.2017, leshuar nga Permbarues 
Gjyqesor Besnik Bajraktari, ku eshte urdheruar: "Vendosja e mases se sekuestros 
konservative mbi te gjitha aksionet/ kuotat e regjistruara ne emer te debitorit shoqeria 
"VIGAND Konstruksion" sh.p.k me NUIS (NIPT) K38207316F me administrator z.Viktor 
Ndoci.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390983-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FBB4F39-ECB6-4242-8E2C-C59E3A76A3D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7531C6F-FD76-4A81-8336-90FCC9433510


13

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

07/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-439689-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.8287    Prot, date 21.08.2017     , 
lëshuar nga shoqeria permbarimore STRATI BAILIFF"S SERVICE       , protokolluar nga 
QKB me Nr. 12411 Prot., datë  22.08.2017, ku është urdhëruar: Vendosja   e masës së 
sekuestros konservative mbi  aktivet e shoqerise “Vigand Konstruksion”shpk me  NIPT-
K38207316F.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-455840-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.8530 Prot, datë 05.09.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr. 12903 Prot., date 06.09.2017 "Për Heqjen e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"STRATI BAILIFF'S SERVICE", 
drejtuar QKB, ku është urdhëruar: Heqja e masës sekuestro konservative mbi aktivet e 
regjistruara mbi aktivet qe zoteron Shoqeria "Vigand Konstruksion" Shpk me NIPT 
K38207316F, per ekzekutimin e urdherit ekzekutiv nr. 5700, date 13.07.2017 te Gjykates 
se Rrethit Gjyqesor Tirane, duke revokuar urdherin tone te meparshem Nr. 8287 Prot., date 
21.08.2017. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-608188-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
28.12.2017, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Per 
ndertimin e Godines Polifunksionale (Qender Tregetare,Zyra,Banim dhe sherbime)..ne 
Rrugen e Durresit (Rruga Karl Topia),tek Zogu i Zi.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B4C0C4-D121-46C9-B63A-852F168102FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=872B6882-5B9A-4BEF-A62A-A1375272E750
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE1643D-32F5-42B7-BD27-ADD7B1689488
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6198CF-0C62-4AD4-8653-EF4D786EB034
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5AD3D59-C726-412D-95FA-FAB3B5E54A1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=256E53D2-2D54-4E69-8764-4A01B0C5489D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716C530A-9CF7-4A25-A518-60E4E6D83ECB
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-791338-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.4719 Prot, datë  08.05.2018  
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria e 
Tatimpaguesve të Mëdhenj, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi 
pasuritë e tatimpaguesit “VIGAND Konstruksion” sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) 
K38207316F, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884179-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

31/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-923135-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.08.2018 ku 
eshte vendosur pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 30.08.2018 – pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC73077-0F8D-4283-A86B-11B61BAE0C6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC73077-0F8D-4283-A86B-11B61BAE0C6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED2099A-D383-48D4-8397-56BFEC98DCCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852257E3-34D9-42D0-ACE7-82E3B3EF4CB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB14BA6B-F5CF-45C0-A339-3205AF0FBC7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8CEFC7-87CF-4091-A040-343A304DEB3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640507E8-AD2C-4DBB-A4C0-7DCE7782FAE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C178D64C-8756-4E0D-BB52-943643C314F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C178D64C-8756-4E0D-BB52-943643C314F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C0D57F-6808-47FB-A087-CC9E41EB558E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4BE558-9237-404C-B0E2-EBB4B5B26246
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A5C2635-CB3A-4BB1-9993-0B214E2AEB45
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17/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-939025-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.09.2018, ku eshte vendosur, 
aktivizimi i aktivitetit te shoqerise.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-053138-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.01.2019, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 03.01.2019 - pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-256398-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës 2018 Vigand.xlsx
K38207316F shenimet shpjeguese 2018 pdf.pdf
VA 2018 Vigand.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018 Vigand.xlsx

12/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-845319-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2 datë 10.01.2022 për riemërimin e 
administratorit Viktor Ndoci. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Ndoci")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/06/2016")            u be              ("10/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Ndoci")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/06/2021")            u be              ("09/01/2027")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6566D0D-2AC2-4F7A-B641-4EAE99D6855A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A007413-59DF-463F-8C7A-E8D2FB10B5DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3741A0E5-351C-4A98-9836-48EB2E5122FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A01433D-C876-424C-8247-32462CD9BAB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452AF8F8-B30E-4884-8E8B-4EFE8B68B7A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F18F0B-81AF-4928-9C76-FE0AE5D9B8C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047B266D-F1BA-44FF-A242-3EEDF9D57687
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20ACDF5-B8BC-4D89-BCB2-BCE919DA93E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA53503-A044-4954-A921-D80D46220C8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA53503-A044-4954-A921-D80D46220C8F

